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PORTARIA Nº 111/2009 - GAPRE

“Concede avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos  25, 26 e 27  da Lei Municipal nº 041/97, a alínea “a”, inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
 R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 1º maio de 2009, de acordo com as disposições contidas nos artigos 25, 26 e 27 da Lei nº 041/97, avanço horizontal a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário constantes do Anexo Único desta Portaria.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 1º de maio de 2009.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 04 de maio de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 111/2009-GAPRE

	Matrícula
	Nome  do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	309
	ADRIANA PAULA DE AQUINO DA SILVA
	Departamento Administrativo
	Oficial Administrativo
	19/05/2003
	IX-2
	IX-3

	316
	ALESSANDRO MARCOS FRANCO
	Dep.de Serv. e Ação em Saúde
	Assistente Administrativo
	12/02/2004
	VII-2
	VII-3

	317
	ALICE MIYUKI MIYASHITA
	Departamento de Ensino
	Assistente Administrativo
	12/02/2004
	VII-2
	VII-3

	261
	ARECILDO VERDAM DOS SANTOS
	Dep. Rodoviário Municipal
	Operador de máquinas
	01/09/1999
	IV-4
	IV-5

	234
	CAROLINE TRINDADE
	Ensino fundamental de 1ª a 4ª Série
	Professor
	06/05/1998
	    ME-V-5
	ME-V-6

	318
	EDIVALDO FERREIRA DA SILVA
	Departamento Administrativo
	Assistente Administrativo
	12/02/2004
	VII-2
	VII-3

	260
	JOSÉ IVAN DOS SANTOS
	Dep. De Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	12/07/1999
	I-4
	I-5

	235
	MARLY MENGUE VIOTTO
	Ensino fundamental de 1ª a 4ª Série
	Orientador Educacional
	11/05/1998
	    MF-VI-5
	MF-VI-6

	265
	OSNIVALDO WASILESKI DE FREITAS
	Dep.de Serv. e Ação em Saúde
	Motorista de Veículos Pesados
	16/02/2000
	IV-3
	IV-4

	310
	PAULO SOARES CUNHA
	Transporte Escolar
	Motorista
	26/05/2003
	IV-2
	IV-3

	287
	ROSELI APARECIDA PAINI
	Depto de Vigilância  Em saúde
	Bioquímico
	23/10/2002
	XIV-2
	XIV-3

	288
	RUTE CÉLIA GABIATI ALBORGUETE
	Depto de Vigilância  Em saúde
	Bioquímico
	23/10/2002
	XIV-2
	XIV-3

	262
	SERGIO RICARDO DA SILVA
	Departamento Administrativo
	Oficial Administrativo
	07/12/1999
	IX-4
	IX-5

	259
	VALCIR PEREIRA DA SILVA
	Dep. De Serviços Urbanos
	Coletor de Lixo
	08/07/1999
	I-3
	I-4

	402
	ALVINA DA CRUZ
	Ensino Infantil
	Monitor
	07/04/2006
	VI-1
	VI-2

	396
	MARIA NEUZA DA SILVA SPLENDOR
	Ensino Infantil
	Ajudante Geral
	12/09/2005
	I-1
	I-2

	311
	VILSON BOLONHA
	Dep. Rodoviário Municipal
	Motorista
	26/05/2003
	IV-1
	IV-2
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